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Nyhetsbrev, august 2022

WORLD ECONOMIC FORUM I
DAVOS

Klaus Schwab: – Framtida bygges av
oss, den mektige forsamlingen i
dette rommet.

Da milliardærklubben World
Economic Forum var samlet i
Davos 22. – 26. mai 2022
demonstrerte Klaus Schwab med
få ord hvordan han og de
ultrarike ser på seg selv og sin
rolle i verden. I åpningstalen sa
Schwab:

«Framtiden skjer ikke bare.
Framtiden bygges av oss, av det
mektige fellesskapet her i dette
rommet. Vi har midler til å
forbedre verdens tilstand. Men to
forhold er nødvendig. Den første er
at vi alle opptrer som stakeholdere
i større samfunn, at vi tjener ikke
bare egeninteresser, men at vi
tjener fellesskapet. Det er det vi
kaller interesse-ansvar. Og for det
andre, at vi samarbeider.»

Det som gjør uttalelsen direkte
urovekkende er at
milliardærklubben består av de aller
rikeste og mektigste korporasjonene
i verden og de politikerne de har

kjøpt og betalt for å gjennomføre en
gigantisk agenda som tjener deres
interesser.

På lista over partnere til WEF finner
vi blant annet:

ABB, Volvo Group, Google, Amazon,
Astra Zeneca, Bill & Melinda Gates
Foundation, Black Rock, The Coca-
Cola Company, Goldman Sachs,
Huawei Technologies, Johnson &
Johnson, Microsoft, PayPal, PepsiCo,
Pfizer, Saudi Aramco, Visa og Yara
International.
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Dette er bare noen av de mest
kjente støttespillerne til World
Economic Forums plan, men listen er
mye lengre. Alle de store vaksine-
gigantene er på lista, og de vil gjerne
bli enda rikere ved å produsere flere
vaksiner.

Jens Stoltenberg er der, sammen
med Børge Brende. Kjerstin Bråthen,
sa at overgangen til et nytt globalt
system vil bli smertelig, men det må
bli slik for at forandringen kan skje.

Så nå er det ikke bare vi som har
skrevet og talt om den Nye Verdens
Orden i mer enn 30 år, men nå sier
disse globale lederne det selv – de
vil ha En Ny Verdens Orden, hvor DE
skaper framtiden. Det er de
pengesterke, med Vatikanet i
spissen, som skaper framtiden, og vi
ser hvordan det går, det går mot

stupet. De tror de har kontrollen,
men Bibelen åpenbarer at på en
time vil all deres rikdom bli ødelagt.
Åpenbaringen 18,17-19 og Jakobs
brev kapittel 5, versene 1-6.

EN INTERNASJONAL TRAKTAT OM
PANDEMI

FN og Verdens Helse Organisajon
(WHO) hadde et møte den 1.
august 2022 hvor de diskuterte de
videre planene. Nå skal det
arbeides videre med en global felles
plan og tekst hvordan alle nasjoner
skal innordne seg internasjonale
beslutninger når nye pandemier
kommer. Dette utkastet skal legges
fram på Verdens Helse Forsamling
nr. 76, i 2023. Det endelige utkastet
vil komme i 2024. (EU Council, 3.
mars, 2022).
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Vi ser nå meget tydelig at
Vatikanet, FN og WHO nå vil tvinge
fram en global pandemi-lov, som
alle nasjoner skal følge. De som
ikke vil følge denne planen, vil bli
straffet på en eller annen måte. På
denne måten mister de enkelte
land sin suverenitet til selv å
bestemme. De politikerne som har
blitt valgt til å styre Norge, Sverige,
Danmark eller et hvilket som helst
annet land, har blitt valgt av folket
til å følge Grunnloven. Dette
innbefatter frihet til selv å
bestemme, til å ha tale og
trykkefrihet. Politikerne er ikke
valgt til å avgi suverenitet til en
internasjonal organisasjon, slik som
EU, FN eller WHO. Det er et svik
mot folket, hvis politiske ledere lar
en internasjonal organisasjon styre
over en selvstendig nasjon. Men
slik er det allerede i den Europeiske
Union, den Afrikanske Union, og nå
blir dette også slik for alle
medlemslandene i FN. Selvstendige
nasjoner mister sin rett til selv å
bestemme, og må følge
internasjonale lover som styrer
over nasjonale lover. Dette har vi
skrevet om og fortalt i over 30 år,

men nå begynner noen mennesker
å innse at slik blir det. De som
fortsatt er tvilende, får bare tvile
litt til, men det er bedre å reagere
FØR beslutningene tas enn etterpå.
Vi har sett at det blir slik, fordi
Bibelen åpenbarer det, spesielt fra
Åpenbaringens bok, den siste
boken i Bibelen, fra kapittel 13-18.
Der får vi klar beskjed om at
verdens krefter vil samle seg i den
siste tiden, og at de strider mot
Kristus og de som står på Kristi
side. Så nå må vi velge side, enten
verden eller Jesus Kristus, verdens
Frelser!

Vi kommer i et av de neste
nyhetsbrevene mer tilbake til
lovene som utarbeides, inntil de
endelig blir godtatt i 2024.

HVILEDAGSFREDEN I NORGE

Loven beskriver følgende: På
helligdager fra kl. 00 til kl. 24, samt
påske-, pinse- og julaften etter kl 16
skal det være helligdagsfred som
ingen noe sted må forstyrre med
utilbørlig larm. (Kilde: Lovdata.no)
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Når noen varsler om forstyrrelse og
politiet kommer, ja, da kan en
måtte betale bøter for brudd på
hviledagsfreden. Å holde
hviledagen hellig, lørdag eller
søndag, det er en frivillig sak, men
når politiske og religiøse krefter
begynner å straffe de som ikke
følger statens regler når det gjelder
religion, ja, da blir det religiøs
forfølgelse. Og det er det som
kommer. Nå vil de staffe de som
ikke følger FNs miljøplan og som
ikke tar sprøyta etter FNs ordre og
landets lover og beslutninger. Den

samme tvangen kommer mot de
som ikke vil goda søndagen som
hviledag, når dette snart kommer

med lov over hele verden. Åp.
13,15-17. Dette med dyrets merke
ligger like foran oss.

UGANDA

«God morgen, Guds tjener! Jeg
takker Gud for hva Han har gjort for
oss. Vår misjonsreise skulle starte
den 19. mai 2022, men vi måtte
utsette reisen fordi heftene ikke var
ferdige til den datoen., men nå er
alle de 30 000 heftene ferdige, og vi
er nå ute i feltet og deler ut. Men vi

har hatt mange vanskeligheter. Det
er mye mygg i dette området, og
vannet er også forurenset, slik at
flere av oss har blitt syke med
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malaria og feber. Det er nå 5 dager
siden jeg ble bra igjen, men noen
måtte inn på sykehus. Derfor er våre
aktiviteter redusert, og vi har sendt
4000 eks. av det engelske heftet
Protesten er ikke slutt… til andre

frivillige utdelere i andre deler av
landet og 1500 eks. av Kampen bak
kulissene på
Rutooro-
språket til
Bulisa og 2500
eks. til
Kiryandongo.
Jeg vil snart
sende bilder
når jeg får
dem!

Det neste steget vi vil ta er å besøke
alle offentlige og private skoler i
områdene der vi startet først. Vi
håper å dele ut på over 20 skoler.
Vær så snill å be for oss, slik at
administrasjonen vil slippe oss inn til

studentene. Vi starter
med det neste uke.
Noen studenter har
allerede fått heftet,
og vi har allerede
startet å studere
Bibelen med dem.

Vi ønsker dere alt det
beste og at flere
mennesker vil gi sitt

bidrag til denne misjonen!»
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Den 5 juli 2022 fikk
vi dette brevet:

«Nå har vi besøkt
nesten alle skolene i
dette distriktet. Gud
har åpnet veien slik
at lærere og
studenter har tatt
imot dette heftet. Vi
har derfor delt ut
8367 hefter til disse
skolene. Vi har to
skoler igjen i dette
distriktet, og vi ber

om at de også må ta
imot heftene. Det er
flere som ringer oss,
og vi har Bibel-studier
på telefonen og også
Bibelstudier ute i
distriktene - direkte
med små grupper av
folk. Så dette blir et
oppfølgings-arbeid
etter at de har fått
heftet og tatt kontakt
med oss.
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Vi vil også forsøke å ha Bibelstudier
med studentene som har fått heftet
Kampen bak kulissene eller
heftet Protesten er ikke
slutt… på Rutooro-språket.
Flere av dem har sykler eller
moped, derfor kan de gjøre
stor nytte når de kan kjøre ut
til landsdelene med hefter.

Vi har også sendt ut 17891
hefter til venner som vil være
med å dele ut, som bor på
forskjellige steder i Uganda,
og helt inn mot grensen til
Kongo. Noen av dem har
også delt ut hefter flere
steder i Kongo.»

Vår kontaktperson i Uganda skriver
videre slik: «Jeg må minne dere om
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at jeg ble omvendt i 2008, da jeg
leste heftet Kampen bak kulissene.
Da ble jeg også inspirert til å drive
aktiv misjon, og det vil jeg fortsette
med. Jeg gleder meg over at de gode
nyhetene når ut til folket, slik at de
kan forberede seg til Jesu snare
komme.

Nå har vi hefter til to utdelingsdager
til, og da er det slutt. Men misjonen
må fortsette, så vi håper og ber at
sponsorene ikke svikter nå i
avslutningens time. Vi konsentrerer
oss nå om Bibelstudier med de

menneskene vi har kontakt med,
inntil mer hefter kan trykkes.»

Spørsmål: Hvem kan hjelpe? Vi er
utrolig takknemlig til alle dere som
sender inn penger til denne
misjonen, men vi håper også flere vil
ta del. Vi bruker det som kommer
inn, og på den måten er vi
takknemlige for at vi og dere kan
være en liten brikke i det store
spillet for å avslutte Guds verk. «Når
evangeliet er forkynt som et
vitnesbyrd for alle folkeslag, da vil
enden komme.» Matteus 24,14.
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Her kommer en del av et brev fra et
annet sted i Uganda:

«Deres litteratur blir delt ut flere
steder her i Uganda. Mennesker tar
imot sannheten, og mange blir
vunnet for Guds rike. Tusen takk for
alt dere gjør for Gud her i Vest
Uganda.»

MALAWI

«Mange takk for nyhetsbrevet for
juni. Vi er glad for at du tok med
oppfordringen om å trykke heftet
Kampen bak kulissene til Malawi.

Det er også oppmuntrende å lese om
hvordan misjonen går framover i
andre land, bl.a i Italia. Det minner
meg om Piedmont- dalen og fjellene
der omkring, hvor fjellene var en
festning for Valdenserne, da de ble
forfulgt av pavens soldater.

Jeg sender deg en faktura fra et
trykkeri, Fattani Printers, og ønsker
dere Guds ledelse i dette store
arbeidet.»

KENYA

Fra en annen kontakt I Kenya:
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«Pastor Abel, gir du fortsatt ut Bibler
til oss her i Kenya? Vi har ikke hatt
kontakt på mange år, men nå skriver
jeg til deg igjen. I august måned skal
vi ha en samling angående hagebruk
og evangelisering. Vi regner med at
det kommer mange folk. Siden du
var her i Kenya, så har mange ting
endret seg. Vi har ikke delt ut Bibler
på 10 år, men hvis dere vil støtte oss
slik som tidligere, slik at vi kan få 5-
10 kasser med hefter og Swahili
Bibler, så ville dette hjelpe oss mye i
vår evangelisering.»

ZIMBABWE

«Tusen takk for Nyhetsbrevet for
juni 2022. Det er en inspirasjon for

oss når vi leser om hva Herren gjør
for dere i en global evangelisering.
Heftene har nå blitt trykt, og dere
skal få en oppdatering sener, når
utdelingen har begynt. Vi opplever
det slik at Herren gjør undere for oss
og dere nå.»

ZAMBIA

Vi håper det står bra til med dere!
Siste måned mottok vi 20 000 hefter
(Kampen bak kulissene) fra
trykkeriet her I Zambia. Dette heftet
er som varme kaker for folk her i
Zambia. De inneholder budskapet
for vår tid, og de er lette å dele ut.
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Enten vi er en leder for et
kirkesamfunn, prest, lærer, student
eller lekforkynner, så er vi ansvarlige
for å dele det lyset vi har fått fra

Guds Ord med andre, og et av de
midlene Gud har gitt oss er å dele
trykksaker som inneholder
Sannheten for vår tid -  med andre.

Noen ganger sender vi disse heftene
til evangeliske arbeidere som
arbeider i 10 regioner i Zambia.
Dette arbeidet bør sponses da det

koster å sende ut slike
store esker med hefter. Vi
har også et annet problem
– vi har ikke nok Bibler til
de som vil studere Guds
Ord med oss, og som vil ta
dåp. Flere av disse
menneskene har ikke
penger til å kjøpe en Bibel.
Men vi takker Kristen
Informasjonstjeneste og de
som støtter dem. Må Gud
rikelig velsigne dere alle,
samt deres familier!

NEW ZEALAND

«Jeg håper at alt er vel
med dere! Det var veldig
oppmuntrende å lese

nyhetsbrevet for juni måned. Tusen
takk!

Må Herren fortsatt være med dere i
det dere går fra dør til dør og driver
misjon i mange land. Guds ord vil
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ikke gis ut forgjeves, for høsten vil
bli stor.

Misjonsarbeidet her i New Zealand
går sterkt framover og budskapet
blir daglig delt ut i store mengder.
Gud arbeider med oss også her i
New Zealand.»

HOLLAND

«Vi er veldig velsignet med dette
heftet Kampen bak kulissene. Vi har
allerede delt ut over 100 000 av
dette heftet.»

ARMENIA:

I juli måned 2022  ble det det
trykket 20 000 nye hefter Protesten
er ikke slutt, 500 år etter Luther –
for Armenia. Den 17. juli fikk vi dette
brevet fra Hrach: «Jeg er i Armenia
og fortsetter å dele ut heftet
Protesten  er ikke slutt sammen med
det lille heftet  Veien til Kristus. Det
finns ikke noen postkasser i
Armenia, så vi kjøper spesielle
plastposer, putter et hefte og ei bok
i plastposen og henger en slik pose
på hver dør. I dag reiser vi til en by
som heter Meghri for å dele ut 8000
slike plastposer i hele dette
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området. Vi er bare 2 personer som
reiser dit, og det er veldig  varmt

(+40 grader)». Den 24. juli  fikk vi en
ny liten rapport fra Hrach, som står
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bak prosjektet i Armenia: «Vi
fortsetter å dele ut Protesten er ikke
slutt… i forskjellige byer. Flere
personer har kontaktet oss etter
utdelingen. Herrens Ånd vil påvirke
disse sjelene slik at de blir ledet ut
fra tradisjonens mørke. Guds fred
være med dere! Apg. 26:18.»

ETIOPIA

Fra Australia får vi denne
brevet:

«Abel ga meg ditt
telefonnummer
(telefonnummeret til vår
hjelper i Litauen), fordi han
mente at du kunne hjelpe
meg å lage ferdig heftet til
Etiopia. Jeg har nemlig fått
venner som har kommet som
flyktninger fra Etiopia. De er
en familie som er glad i Jesus,
og hele familien, også barna,
er med i misjonen som de
driver. De har oversatt Abels
hefte, Kampen bak kulissene,
til etiopisk. Hvis du kan lage
heftet klar til trykking, så

send det til Benson i Kenya, så vil
han trykke det og sende det til
Etiopia, slik at det kan deles ut der.»

ITALIA

I Italia har de nå oversatt heftet
Kampen bak Kulissene til italiensk,



We experience much beautiful scenery on our mission trips.

og vi har allerede fått hjelp til å
trykke 50 000 hefter. (Da vi ikke har
fått noen bilder ennå fra utdelingen i
Italia, så bruker vi noen bilder fra
siste utdeling i Italia av heftet

Protesten er ikke slutt - 500 år etter
Luther). Det er venner fra Romania,
som bor i Italia, som står i spissen
for dette prosjektet. Nå er layout’en
ferdig og trykkingen er ferdig.
Heftene blir trykt i Romania og
fraktet til Italia. Margarita fra
Litauen, som har laget heftet klart til
trykking + andre venner fra Romania

har nå kommet til Italia for å hjelpe
til med å dele ut alle disse heftene.
Men før disse heftene er delt ut, så
håper vi at mer penger har kommet
inn på kontoen, slik at 50 000 nye

hefter kan trykkes før de er ferdig
med å dele ut, slik at utdelingen kan
fortsette uten pause. Har du som
leser dette mulighet til å ta del i
prosjektet med  nok en gave, så skal
du vite at det er stor glede når nye
beløp kommer inn på kontoen.
Misjonen bør ikke stoppe opp. Vi
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lever i de siste tider. Vi har kort tid
igjen, før det hele bryter sammen,
og vi bør satse alt for Guds sak, slik
at sjeler kan få muligheten til å bli
kjent med veien til livet, det evige
livet gjennom Jesus Kristus,
vår Frelser. Dette heftet
inneholder de tre
budskapene som vi skal gi til
verden, et nådebudskap og
to advarsels-budskaper, slik vi
finner dem i Åpenbaringen
kapittel 14, versene 6-12 og
Åpenbaringen 18,4. Det er
stor glede i alle de landene
som dette heftet deles ut, når
de kan trykke nye hefter, og
vi blir alle glade når vi
opplever at det er fremgang i
misjonen.

NORGE:

Den 9. juni pakket vi bobilen
på nytt med utstyr og heftet
Kampen bak kulissene, boken
Den store Striden og
papprullene med Guds
hellige lov inni disse
papprullene. Dere har jo alle
fått en slik papprull. Vi ville

fortsette å dele ut heftet i Hans
Nilsen Hauges virkeområde. Og
denne gangen skulle vi dele ut i
postkassene mellom Mandal og
Sandnes. Men en slik misjonstur byr
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alltid på overraskelser, og slik ble det
også denne gangen. Vi kan nevne et
par eksempler. Vi kjørte lang innover
en smal vei, for å finne den siste
postkassa - for alle skal få heftet.
Der, langt inne i skogen var det en
mann som gikk langs veien. Vi
stoppet for å snakke litt med ham,
og han fortalte at det bodde en
mann der inne på en gård. Vi ble
nysgjerrige, og ville gjerne se et slikt
tilbaketrukket sted. Da vi kom dit,
var ingen hjemme, men vi gikk ut og
så litt på det fine stedet. Da kom den
mannen som vi hadde truffet på
veien, og vi fikk en fin snakk med
ham. Han fikk også heftet og boken,
og så kjørte vi tilbake. Klokken var
da ca. 12.00. Vi hadde da ennå ikke
spist frokost, så vi fant en plass langs
hovedveien.
Mens vi slik
satt og spiste,
kom den
samme
mannen i
bilen sin. Han
stoppet og
banket på
bobildøra.
Han ville

gjerne vite hva vi trodde på, og han
stilte mange spørsmål. Det viste seg
at han hadde omtrent samme tro på
Guds Ord som oss, og møtet ble en
fin opplevelse for oss alle 3.

Når vi kjører rundt med bobilen,
hvor vi har vår internettside
www.endtime.net med store
bokstaver på alle fire sidene, så blir
det lagt merke til når vi slik kjører på
bortgjemte plasser. Kona til en
person som vi sender nyhetsbrev til
hadde sett bobilen våre, og hun
ringte til mannen sin og fortalte at vi
var i distriktet. Han ville gjerne
snakke med oss, og tok opp
forfølgelsen. Vi hadde kjørt inn på
en sidevei, for vi skulle jo dele ut i
alle postkassene – helt til den siste.
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Han hadde funnet ut hvor vi var, og
da vi kom tilbake mot hovedveien,
sto han der og sperret veien. Vi
kjente igjen ham, og han vinket at vi
skulle kjøre etter ham til hans
gårdsbruk og bosted der ute på
landet. Vi
hadde en
velsignet og
åpen samtale
med både
ham og kona,
og vi blir mer
og mer like i
troen etter
Guds Ord. Vi
bare takker og

priser Herren for slike
oppmuntringer!

Vi har ellers vært i mange byer og
delte ut boken og Guds Hellige Lov.
Folk er stort sett takknemlige for
den gaven de får, og så får vi håpe at
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det kan bli en god åndelig næring for
sjelen! Vi skal bare så ut seden, og
så vil Den Hellige Ånd påvirke
menneskene gjennom Ordet, og så
vil Gud til slutt bestemme
hvem Han vil høste inn i
sitt rike.

Vi hadde et annet mål med
denne reisen. Vi hadde sett
på to unge menn som
synger så fint, når de
synger og spiller alene. De
heter Even og Eivind
Ydstebø. Faren, Edwin,
synger også sammen med
dem av og til, og noen
ganger spiller og synger
også Olene, kona til Eivind.
Vi hadde lyst til å hilse på
dem og takke for sang og

musikk, så vi tok
turen ut til
Kvitsøy. Det tar
ca. 3/4 time med
ferge, og bobilen
var med. Vi kom
dit på fredag. Det
bor litt over 500
mennesker på
den øya. Først så

delte vi ut heftet Kampen bak
kulissene i alle postkassene der.
Mens vi delte ut kom vi også forbi
Kvitsøy Bedehus. Det var en plakat i
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døra der, som fortalte at de hadde
møte der på fredag kveld, lørdag
kveld og søndag. Vi bestemte oss for
å dra til bedehus-møtene, for om
mulig å treffe disse mennesken. Og
de kom alle sammen, unntatt Even.
Vi fikk noen fine samtaler med dem.

Abel spurte hvorfor de hadde bygd
eget bedehus, når kirka på øya var
like bortenfor. Edwin sa at det er så
mye merkelig som skjer i kirkene nå,
både med ekteskapet, homofili,
lesbiskhet, økumenikk og mye annet
at vi kan ikke ha vårt medlemskap
der. «Hvor er dere medlemmer nå»,

fortsatte Abel. «Nei, nå er vi ikke
medlemmer noe sted», sa Edwin.
«Vi forsøker å følge Jesus, så Han får
være vår hyrde heretter. Det er ikke
så lette å stole på systemer og ledere
i dag», legger Edwin til. Og vi er enig
med ham.

Taleren, som kom fra Klepp, snakket
hele tiden om Moses, og det var
mange lærdommer han la fram, til
nytte for oss som lyttet. Før vi dro
fra bedehuset, fikk Edwin papprullen
med Guds Hellige Lov inni. Vi puttet
også boken Den store Striden i
nesten alle postkassene, før vi forlot
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øya. Vanligvis så går vi fra dør til dør
med den boken, men vi måtte sette
snuten hjemover, og siden vi kom i
kontakt med så mange folk på øya,
så gjorde vi det slik denne gangen.

Vi ser mye fin natur på en slik
misjonsreise, og vi deler et par bilder
på baksiden av dette nyhetsbrevet.

Da vi kom hjem, var hagen
overgrodd med ugress, så vi kunne
knapt nok se grønnsakene som ikke
hadde vokst så mye. Det ble en stor
jobb å luke og tynne grønnsakene,
men det ble også en del arbeid for

Bente med å vaske alt skittentøyet
etter ca. 2 1/2 i bobilen.

Like etter at vi kom hjem kom
brønnboreren. Han boret ca. 90
meter ned i bakken og fant ekstra
vann til oss der. Da blir det nok vann
til hagen også i tørkesommere.

Vi har hatt enda en utfart i juli, men
den beskriver vi i neste nyhetsbrev,
slik at dette nyhetsbrevet ikke blir
for langt.
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Bidrag til videre misjon kan sendes
til:

BANK: DNB, P.B. 1600 Sentrum

0021 OSLO, NORGE

Bank konto nummer: 05302265692

 Banknummerets eier:

Kristen Informasjonstjeneste,
Vestrumsbygda 26, 2879 Odnes,
Norge.

Dansk konto:

Bank: Nykredit,  Kalvebod Brygge 1-
3, 1780 København V.

Reg.nr. 8117

Kontonummer: 4676453

Kontonummerets eier:

Kristen Informasjonstjeneste

Vestrumsbygda 26

2879 Odnes, Norge.

Med vennlig hilsen og takk fra oss
to,

Abel & Bente Struksnæs

Vestrumsbygda 26,

2879 Odnes,

Norge

www.endtime.net
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I Guds skjønne natur


